UCHWALA NR XX/155/2020
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (..
Dz.U. z2020r., poz. 713) oraz art. 211, art.212
ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz.U. 2z2019r. poz.869
Z pézn.zm.),
Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian kwot dochodow
w budzecie Gminy na 2020 rok wg zatacznika nr
1 do niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje si¢ zmian kwot wydatkow
w budzecie Gminy na 2020 rok wg zatacznika nr
2 do niniejszej uchwaty.

3. Limity wydatkow na wieloletnie
przedsiewzigcia  planowane do  poniesienia
w 2020 roku wg zalgcznika nr 3 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie  uchwaly  powierza si¢
Wojtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwata wchodzi wzycie zdniem
podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku
Urzgdowym Wojewddztwa Swigtokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Jan Rozmiej
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Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XX/155/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia 1551 638,00 4 000,00 1 555 638,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
0940 Whptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 5 000,00 4 000,00 9 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 597,00 92 209,00 302 806,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin,
powiatéw (zwigzkéw gmin, zwiazkéw powiatowo-
6299 gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzgdéw wojewdédztw, 94 557,00 92209,00 186 766,00
pozyskane z innych zrédet

Razem: 18 917 910,79 96 209,00 19014 119,79
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XX/155/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
85295 Pozostata dziatalnos$¢ 787 740,40 3000,00 790 740,40
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3 500,00 3 000,00 6 500,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu

90005

procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

215 206,00

85502 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia 1552 638,00 4 000,00 1 556 638,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Zwrot dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 8 000,00 4000,00 12 000,00

92 209,00

307 415,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

94 557,00

92 209,00

186 766,00

92195 Pozostata dziatalnosé 19 600,00 -3.000,00 16 600,00
4300 Zakup ustug pozostatych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00
| Razem: | 19 980 802,45 | 96 209,00 | 20077 011,45
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Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2020 roku

Zatacznik Nr 3 do uchwaly Nr XX/155/2020

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Planowane wydatki
w tym zrdédla finansowania
w tym: Jednostka org.
Laczne . kredyty i dotacje i realizujaca
. Nazwa rok budzetowy pozyczki ., . srodki wymienione .
Lp. | Dzial | Rozdz. przedsiewziecia fnaklady 2020(7+8+10+ dochody kret.iyty zaciggane srodki w zadanie l}lb
inansowe . i na | pochodzace . | koordynujaca
11) wlasne jst . . | realizacje . art. Sust. 1 pkt 2 i
pozyczki zadania z innych 3uf program
pod ir.* wip-
refundacje
wydatkoéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
»e-Swigtokrzyskie”
Budowa systemu A.
1 | 720 | 72005 | informacii 20 000,00 5 000,00 5 000,00 B. 0,00 | Urzad Gminy w
przestrzennej Woj. C. Wilczycach
Swietokrzyskiego- D.
trwato$¢ projektu
wydatki biezace 20 000,00 5 000,00 5 000,00
wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
,e-Swietokrzyskie”
A.
Rozbudowa B Urzad Gminy w
2 720 | 72095 | Infrastruktury 20 000,00 5 000,00 5 000,00 ’ 0,00 -4 Y
. C. Wilczycach
Informatycznej JST -
A D.
trwato$¢ projektu
wydatki biezace 20 000,00 5 000,00 5 000,00
wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
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900

90005

Ekoenergia w gminach
Obrazoéw, Wilczyce,
Sadowie,
Wojciechowice,
Wasniow

302 806,00

302 806,00

186 766,00

ooy

116 040,00

Urzad Gminy w
Wilczycach

wydatki biezace

0,00

0

0,00

wydatki majatkowe

302 806,00

302 806,00

186 766,00

0,00

116 040,00

4 | 010

01010

Przebudowa istniejgce;j
przepompowni na
stacj¢ wodociggowa
wraz z wyposazeniem
oraz modernizacja
zbiornika
Wyrownawczego w m.
Lukawa i budowa
przydomowych
oczyszczalni $ciekow
na terenie Gminy
Wilczyce trwalosé
projektu

65 000,00

25 000,00

25 000,00

ooy

Urzad Gminy w
Wilczycach

wydatki biezace

65 000,00

25 000,00

25 000,00

wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

5 600

60016

Modernizacja drog
gminnych na terenie
Gminy Wilczyce w
msc. Radoszki,
Przezwody, Tutkowice
- trwato$¢ projektu

5 000,00

1 000,00

1 000,00

oowy

Urzad Gminy w
Wilczycach

wydatki biezagce

5 000,00

1 000,00

1 000,00

wydatki majatkowe

6 700

70005

Glgboka
termomodernizacja
obiektow uzytecznosci
publiczne;j

4424 131,00

2621 962,00

882 479,00

ooy

1739 483,00

Urzad Gminy w
Wilczycach

wydatki biezace

wydatki majatkowe

4424 131,00

2621 962,00

882 479,00

1 739 483,00
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7 720

72095

Szkolne Pracownie
Informatyczne
Woj.Swigtokrzyskiego
- trwato$¢ projektu
par.4430

7 500,00

1 500,00

1 500,00

oawp

Szkota

Podstawowa w

Wilczycach

wydatki biezace

7 500,00

1 500,00

1 500,00

wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

& | 010

01010

Budowa
przydomowych
oczyszczalni Sciekow
na terenie Gminy
Wilczyce

1 030 000,00

0,00

oSnwp

Urzad Gminy w

Wilczycach

wydatki biezace

wydatki majatkowe

1 030 000,00

9 852

85295

Razem dla dobra
seniorOw- program
wsparcia 0sob
niesamodzielnych w
Gminie Wilczyce

1337 868,40

780 240,40

178 000,00

A.
B.31.617,62
C.
D.

570 622,78

Urzad Gminy w

Wilczycach

wydatki biezagce

901 368,40

343 740,40

0,00

18 046,37

325 694,03

wydatki majatkowe

436 500,00

436 500,00

178 000,00

13 571,25

244 928,75

Ogotem

7 212 305,40

3742 508,40

1284 745,00

0,00

0,00

31 617,62

2 426 145,78

wydatki biezgce

1018 868,40

381 240,40

37 500,00

0,00

0,00

18 046,37

325 694,03

wydatki majatkowe

6193 437,00

3 361 268,00

1247 245,00

0,00

0,00

13 571,25

2100 451,75

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodia finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta D. Inne zrodta
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Uzasadnienie

do uchwaty Nr XX/155/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budzecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z p6zn.zm.) dokonuje si¢ zmian w budzecie Gminy na
2020 rok:

1)Zwigkszono plan dochodéw i wydatkdéw z tytulu zwrotéw $Swiadczen rodzinnych nienaleznie pobranych
z OPS o kwote 4.000 zt. Nienaleznie pobrane §wiadczenia w latach ubieglych zwrocone przez zasitkobiorcow
zostajg przekazane do Urzedu wojewodzkiego w Kielcach.

2)Zwickszono plan dochodow z tytutu wptat mieszkancéw jako udzial wlasny na wykonanie kolektorow
stonecznych 1 instalacji fotowoltaicznych (projekt OZE) o kwotg 92.209 zl, zwigkszajac jednocze$nie plan
wydatkow na tg inwestycje.

3)Dokonuje si¢ przesuniccia $rodkow pomiedzy dziatami klasyfikacji budzetowej w kwocie 3.000 zt
z przeznaczeniem na zakup materialdéw i wyposazenia (dzialalnos¢ biezaca Klubu Seniora).

Zmiany planu dochodow i wydatkow maja na celu zabezpieczenie srodkéw finansowych na realizacj¢
wymienionych wyzej zadan biezacych

i inwestycyjnych.
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